

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เขตตำบลเขตรอุดมศักดิ์

กองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้านเรือนขุนทอง

โดยทำการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 170 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร (ตามแบบ ทต.เขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสันตนิบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2557

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|--------------------|----------|
| | | | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | งานปรับปรุงถนน | 374,346.50 | 1.3365 | 500,314.10 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.00% | | | |
| | เงินประกันผลงาน | 0.00% | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 7.00% | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% | | | |
| | | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | 500,314.10 | |
| | อื่นๆ | | | 0 | |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 500,314 | |
| | ปรับราคาเป็นเงิน | | | 500,000 | |
| | (.....ห้าแสนบาทถ้วน.....) | | | | |
| | ขนาด หรือเนื้อที่ | - | เมตร | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | - | บาท เมตร | | |

ประมาณราคาก่อสร้าง

สำหรับปรุงถนนภายในหมู่บ้านเรือนขุนทอง

โดยทำการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 170 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร (ตามแบบ ทต.เขตจรูญคดี)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสีหีบ จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ สากร

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2557

แบบเลขที่ 14/2557

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม | 285.00 | ตร.ม. | - | - | 115.90 | 33,031.50 | 33,031.50 | |
| 2 | งานพื้นทางหินคลุก | 42.75 | ตร.ม. | 678.51 | 29,006.30 | - | - | 29,006.30 | |
| 3 | งานโพรมีไคท์ | 850.00 | ตร.ม. | 48.34 | 41,089.00 | - | - | 41,089.00 | |
| 4 | งานแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม.(ปูใหม่) | 850.00 | ตร.ม. | 294.05 | 249,942.50 | - | - | 249,942.50 | |
| 5 | งานสีตีเส้นเทอร์นิพลาสติก(สีขาว) | 34.00 | ตร.ม. | 344.09 | 11,699.06 | 30.00 | 1,020.00 | 12,719.06 | |
| 6 | งานสีตีเส้นเทอร์นิพลาสติก(สีเหลือง) | 6.80 | ตร.ม. | 374.09 | 2,543.81 | 30.00 | 204.00 | 2,747.81 | |
| 7 | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.00 | ป้าย | 4,732.82 | 4,732.82 | 1,077.51 | 1,077.51 | 5,810.33 | |
| | รวม | | | | 339,013.49 | | 35,333.01 | 374,346.50 | |